
О развитии экологического туризма вокруг города Астаны

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 сентября 2000 года N 1371
      В целях развития инфраструктуры и экологического туризма вокруг города Астаны 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Согласиться с предложением Министерства природных ресурсов и охраны 
окружающей среды Республики Казахстан о создании международного 
природно-туристического комплекса "Астана" со строительством соответствующего 
о х о т н и ч ь е г о  х о з я й с т в а .  
      2. Министерству природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики 
Казахстан принять все меры, необходимые для реализации настоящего постановления. 
Мероприятия по созданию охотничьего хозяйства осуществить за счет и в пределах 
средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2000-2001 годы 
Министерству природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики 
Казахстан на участие в строительстве
 
и реконструкции природоохраняемых объектов.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


